„SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek

(sever IV, západ) Dodatek č.2. Mění se předmět plnění v čl. III bodu 1 a 2 a to takto:

III.

Cena díla a platební podmínky

Bod 1. čl. III. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

bod 1.



Cena díla je stanovena ve výši 280 950,00 Kč ( slovy dvěstěosmdesáttisícdevětsetpadesát

korun českých ) bez DPH a 329 449,50 Kč ( slovy třistadvacetdevěttisícčtyřistačtyřicetdevět

korun českých padesát haléřů ) s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně plnění dodávky

projekčních prací, inženýrské činnosti pro pravomocné povolení stavby stavebním úřadem a

výkonu autorského dozoru po dobu realizace stavby dle VZ-INV-94/INV/2015/PD, IČ a AD a